[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2020 года                         № 7
Об  отмене постановления Администрации

Снегиревского       сельского       поселения

Шумячского района   Смоленской области

от  04.04.2013 года   № 27

             На основании Протеста прокурора Шумячского района от 24.01.2020 года     № 24/27-2020, на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  (утв. постановлением Администрации Снегиревского сельского поселения   № 27 от 04.04.2013 года)
      Администрация  Снегиревского сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление Администрации Снегиревского сельского поселения   № 27 от 04.04.2013 года об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» отменить .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.А.Тимофеев